

კომპანია: სს. მისო "სვის კაპიტალი"

თარიღი: 31-Dec-18

ინფორმაცია სამეთვალყურეო საბჭოს, დირექტორატის და აქციონერთა შესახებ

სამეთვალყურეო საბჭოს შემადგენლობა		
1	რონენ ბეზორი (0-2405503-0)	
2	პაატა დაიაური (01017001879)	
3	გივი კერესელიძე (01024022364)	
4		
5		
დირექტორთა საბჭოს შემადგენლობა		
1	პაატა დაიაური (01017001879)	
2		
3		
4		
5		
საწესდებო კაპიტალის 10% და მეტი წილის მფლობელი აქციონერების ჩამონათვალი წილების მითითებით		
	პირის დასახელება	წილი,%
1	სს სვის ჰოლდინგს 404995029	48.60%
2	ელბოიმი ეიალ 0-2302010-0	37.00%
3	იოელი ამირ 0-6672788-4	10.00%
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		
ბენეფიციარების ჩამონათვალი, რომლებიც პირდაპირ და არაპირდაპირ ფლობენ აქციების 10%-ს ან მეტს წილების მითითებით		
	პირის დასახელება	წილი,%
1	დავიდ ბეზორი (0-6095589-5)	48.60%
2		
3		
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:

კომპანია: სს. მისო "სვის კაპიტალი"
 თარიღი: 31-Dec-18

RC საბალანსო უწყისი

ლარებში

N	აქტივები	ლარი	უცვ. ვალუტა	სულ
1	ნაღდი ფული	12,305	13,928	26,233
2	ფულადი სახსრები კომერციულ ბანკებში	675,156	5,796,212	6,471,368
3	მთლიანი სესხები	62,856,960	5,712,032	68,568,992
3.1	მინუს: სესხების შესაძლო დანაკარგების რეზერვი	(5,304,542)	(2,924,437)	(8,228,979)
3.2	წმინდა სესხები	57,552,418	2,787,595	60,340,013
4	ფასიანი ქაღალდები	0	0	0
5	დარიცხული მისაღები პროცენტები და დივიდენდები	1,145,212	130,225	1,275,437
6	დასაკუთრებული უძრავი და მოძრავი ქონება	2,477		2,477
7	ინვესტიციები საწესდებო კაპიტალში	716,621		716,621
8	ბირთაილი საშუალებები და არამატერიალური აქტივები	1,275,873		1,275,873
9	სხვა აქტივები	4,091,775	120,822	4,212,596
10	მთლიანი აქტივები	65,471,837	8,848,782	74,320,619
ვალდებულებები				
11	საფინანსო ინსტიტუტებიდან ნასესხები სახსრები	14,493,900	1,703,295	16,197,194
12	ფიზიკური და იურიდიული პირებისაგან ნასესხები სახსრები	2,505,937	5,746,430	8,252,367
13	საკუთარი სავალო ფასიანი ქაღალდები	1,138,545	5,203,592	6,342,137
14	დარიცხული გადასახდელი პროცენტები და დივიდენდები	144,277	139,912	284,189
15	სხვა ვალდებულებები	1,388,167	242,527	1,630,694
16	სუბორდინირებული და კაპიტალში კონვერტირებადი ვალი	0	0	0
17	მთლიანი ვალდებულებები	19,670,826	13,035,756	32,706,582
კაპიტალი				
18	საწესდებო (სადამფუძნებლო) კაპიტალი	4,175,159		4,175,159
19	საემისიო კაპიტალი	2,067,741		2,067,741
20	სარეზერვო ფონდი	0		0
21	გრანტები და შემოწირულობა კაპიტალში	0		0
22	გაუნაწილებელი მოგება	35,371,137		35,371,137
23	აქტივების გადაფასების რეზერვი	0		0
24	მთლიანი კაპიტალი	41,614,037		41,614,037
25	მთლიანი ვალდებულებები და კაპიტალი	61,284,863	13,035,756	74,320,619

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:

კომპანია: სს. მისო "სვის კაპიტალი"
თარიღი: 31-Dec-18

RI მოგება-ზარალის უწყისი		ლარებში		
N		ლარი	უცხ. ვალუტა	სულ
საპროცენტო შემოსავლები				
1	ბანკებში განთავსებული ფულადი სახსრების მიხედვით	66,188	25,740	91,928
2	ფიზიკურ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	32,034,205	1,576,405	33,610,610
2.1	ვაჭრობა და მომსახურება	345,912	0	345,912
2.2	სამომხმარებლო სესხები	31,576,705	1,576,405	33,153,110
2.3	სოფლის მეურნეობა	52,284	0	52,284
2.4	ონლაინ სესხები	0	0	0
2.5	ლომბარდი	0	0	0
2.6	განვადება	0	0	0
2.7	სხვა	59,303	0	59,303
3	იურიდიულ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	78,052	0	78,052
3.1	ვაჭრობისა და მომსახურების სფეროს სესხების მიხედვით	40,765	0	40,765
3.2	სოფლის მეურნეობისა და მეტყვეობის სფეროს სესხების მიხედვით	12,159	0	12,159
3.3	ტრანსპორტისა და კავშირგაბმულობის სფეროს სესხების მიხედვით	5,792	0	5,792
3.4	დანარჩენი სესხების მიხედვით	19,335	0	19,335
4	შემოსავლები ჯარიმებიდან/საურავებიდან კლიენტებისათვის მიცემული სესხების მიხედვით	1,063,995	44,691	1,108,686
5	საპროცენტო და დისკონტური შემოსავლები ფასიანი ქაღალდებიდან	0	0	0
6	სხვა საპროცენტო შემოსავლები	445,228	0	445,228
7	მთლიანი საპროცენტო შემოსავლები	33,687,668	1,646,836	35,334,503
საპროცენტო ხარჯები				
8	საფინანსო ინსტიტუტებიდან მოზიდულ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	2,133,348	343,647	2,476,995
9	ფიზიკური პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	215,779	524,611	740,389
10	იურიდიული პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	54,001	23,063	77,064
11	ფიზიკურ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები	114,939	584,292	699,231
12	იურიდიულ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები	85,522	55,665	141,187
13	სუბორდინირებულ ვალდებულებებზე გადახდილი პროცენტები	0	0	0
14	სხვა საპროცენტო ხარჯები	0	0	0
15	მთლიანი საპროცენტო ხარჯები	2,603,588	1,531,278	4,134,866
16	წმინდა საპროცენტო შემოსავალი	31,084,080	115,558	31,199,637
არასაპროცენტო შემოსავლები				
17	წმინდა საკომისიო და სხვა შემოსავლები მომსახურების მიხედვით	1,121,398	-7,391	1,114,008
17.1	საკომისიო და სხვა შემოსავლები გაწეული მომსახურების მიხედვით	1,437,751	0	1,437,751
17.2	საკომისიო და სხვა ხარჯები მიღებული მომსახურების მიხედვით	316,353	7,391	323,744
18	მიღებული დივიდენდები	0	0	0
19	მოგება (ზარალი) ფასიანი ქაღალდებიდან	0	0	0
20	მოგება (ზარალი) ვალუტის ყიდვა-გაყიდვის ოპერაციებიდან	0	0	0
21	მოგება (ზარალი) სავალუტო სახსრების გადაფასებიდან	-439,584	0	-439,584
22	მოგება (ზარალი) ქონების გაყიდვიდან	0	0	0
23	სხვა არასაპროცენტო შემოსავლები	1,360,880	2,050	1,362,930
24	მთლიანი არასაპროცენტო შემოსავლები	2,042,694	-5,341	2,037,353
არასაპროცენტო ხარჯები				
25	განვითარების, საკონსულტაციო და მარკეტინგის ხარჯები	1,264,380	1,872,570	3,136,949
26	პერსონალის ხარჯები	5,296,772	1,043,028	6,339,799
27	ძირითადი საშუალებების საექსპლოატაციო ხარჯები	88,821	0	88,821
28	იჯარის ხარჯები	143,124	950,849	1,093,973
29	ცვეთისა და ამორტიზაციის ხარჯები	516,078	0	516,078
30	სხვა არასაპროცენტო ხარჯები	5,608,916	1,095,449	6,704,366
31	მთლიანი არასაპროცენტო ხარჯები	12,918,091	4,961,895	17,879,986
32	წმინდა არასაპროცენტო შემოსავალი	-10,875,397	-4,967,236	-15,842,632
33	წმინდა მოგება დარეზერვებამდე	20,208,683	-4,851,678	15,357,005
34	ზარალი სესხების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	9,123,722		9,123,722
35	ზარალი ინვესტიციების და ფასიანი ქაღალდების გაუფასურების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	202,338		202,338
36	ზარალი სხვა აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	361,989		361,989
37	მთლიანი ზარალი აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	9,688,049		9,688,049
38	მოგება გადასახადის გადახდამდე და გაუთვალისწინებულ შემოსავალ-ხარჯებამდე	10,520,634	-4,851,678	5,668,956
39	მოგების გადასახადი	845,264		845,264
40	მოგება გადასახადის გადახდის შემდეგ	9,675,370	-4,851,678	4,823,692
41	გაუთვალისწინებელი შემოსავლები (ხარჯები)	0		0
42	წმინდა მოგება	9,675,370	-4,851,678	4,823,692

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი: